



**PROCEDURA APERTA, EX ART. 36 COMMA 9 D.LGS. 50/2016, DA SVOLGERSI CON MODALITÀ TELEMATICA MEDIANTE L'UTILIZZO DELLA PIATTAFORMA SINTEL DI ARIA SPA , PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI NOLEGGIO, INSTALLAZIONE, MONTAGGIO, SMONTAGGIO E MANUTENZIONE DELLE LUMINARIE NATALIZIE PER IL DECORO DELLA CITTA' DI MANTOVA PER LE FESTIVITÀ NATALIZIE 2021.CIG 88632021AC**

Risposte ai quesiti alla data del 01.09.2021

**Quesito n. 1**

La tonalità di colore delle luminarie deve essere calda o fredda? o è possibile abbinarle assieme?

**Risposta**

La tonalità è a discrezione del concorrente

**Quesito nr. 2**

Nella parte progetto-relazione grafica, è possibile ridurre il numero di rendering delle vie raggruppandole per tipo di luminaria che prevediamo? O è obbligatorio effettuare i rendering di ogni strada prevista all' articolo 2 del Capitolato Speciale?

**Risposta**

si rimanda a quanto indicato all'art. 16 lettera a) b) del Disciplinare di gara.

**Quesito nr. 3**

Dopo controllo effettuato abbiamo notato che rispetto all' appalto 2019 non sono citate le frazioni e quartieri tra i luoghi da illuminare, è corretto?

**Risposta**

**E' stato riscontrato un errore materiale di caricamento del file denominato "Capitolato speciale luminarie 2021". E' stata erroneamente caricata una versione precedente.**

**La versione corretta approvata con determinazione dirigenziale n. 1927 del 06.08.2021, reperibile sul sito istituzionale, prevede un'installazione anche nelle frazioni e quartieri indicati.**

**Copia del capitolato approvato è caricata su piattaforma Sintel .**

Il dirigente/Rup  
Arch. Stefania Galli  
(firmato digitalmente)